2

[image: Куйбышевское Сп старомин]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 12.07.2024 г.                                                                                                  № 61.1

х.Восточный Сосык

О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района

В связи со штормовым предупреждением Краснодарского ЦГМС филиала ФГБУ «Северо-Кавказского УГМС» №29 от 12 июля 2024 года и ожидаемыми неблагоприятными погодными условиями, выраженными в установлении на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района, чрезвычайной пожароопасности (ЧПО) 5 класса, на основании экстренного предупреждения ГУ МЧС России по Краснодарскому краю № ОД/1897т от 12 июля 2024 года и в целях обеспечения безопасности населения и немедленного реагирования на возникшие происшествия и чрезвычайные ситуации, согласно, постановления администрации муниципального образования Староминский район от 12 июля 2024 года № 674 «О введении  режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района для органов управления, сил и средств районного значения ТП РСЧС», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести с 15 часов  12 июля 2024 года до особого распоряжения на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района режим функционирования «Повышенная готовность».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Староминского района                                                                           С.В.Демчук
image1.jpeg